（様式第11号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（借入申込者）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（窓口機関の長）

　　　　　年　　月　　日付けで申込みのありました　　　　　　資金の貸付けについて審査した結果、以下のとおり決定しましたので、宮城県農業経営改善関係資金運営要領第10の(2)の規定により通知します。

記

審査結果

　可（否）

　（融資を行わないときは、その理由を記載するとともに、基本要綱参考様式２に必要事項を記入し、本通知書に添付すること。）

（担当者氏名　　　　　　℡　　　　　　　　　　　）